’ consultar
RELATORIO DE CONSULTA VEICULAR ﬁ pl.-ac;;al;I

Email do Cliente: carloscampanha.adv@gmail.com
Tipo da Consulta: Bronze

Placa: DXS8922

Data: 22/08/2024 as 09:45
Itens checados que podem depreciar o veiculo consultado
Chassi é Remarcado? & NAO
Possui registro em nossa base como veiculo baixado no =
Detran? @ NAO
Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como ® NAO

TAXI ou para Transporte Funerério?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como

Viatura Policial ou Operou como Bombeiro ou Pertenceu a & NAO
Orgéo Publico ou foi Utilizado para Transporte Escolar ou

Pertenceu a Frota de Prefeitura?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado por @ NAO
Autoescola?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como & NAO
Ambuléancia?

Possui registro em nossa base como veiculo utilizado como ® NAO
Emergéncia Médica?

INFORMACOES SOBRE O VEICULO

Dados do Veiculo

Modelo Original Modelo Mercosul
Placa DXS8922 DXS8J22 Chassi 93HGD186087106174

Atencgéo: Alguns DETRANS exigem que seja informada
a placa no padrao Mercosul para consulta.

Ano Fabricacgao /

Renavam 00947004653 Modelo 2007 / 2008
Marca HONDA Modelo FIT LXL
Cor PRATA Segmento Auto
Combustivel GASOLINA Procedéncia NACIONAL
Municipio SAO PAULO UF SP

Dados Técnicos

Tipo de Veiculo AUTOMOVEL Sub-Segmento AU - MONOCAB



N° Caixa de

N° do Motor L13A48106209 cambio

Poténcia 80 Cilindradas 1339

N° de Eixos 0 Capac. Max. 1
Tracao

Capac. de 5 Peso Total Bruto 107

Passageiros

INFORMACOES DE ORGAOS OFICIAIS

Renavam do Veiculo

Ndmero do Renavam 00947004653

Situacdo do Veiculo CIRCULACAO

Remarcacao de Chassi NORMAL

Restric6es de Furto & NADA CONSTA

Informacdes de guincho & NADA CONSTA

Informagdes administrativas @ NADA CONSTA

Informacdes judiciais @ NADA CONSTA

Informagdes tributérias & NADA CONSTA

Informagdes renajud © CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL - RENAJUD
Outras informagdes & NADA CONSTA

Comunicado de venda & NADA CONSTA

Informagdes de IPVA O R$ 1.252,01
informagdes de Multa uertes esdoran | @ ks 2.574.90

Informagdes de Licenciamento O R$ 160,22

Informagdes de DPVAT & NAO EXISTE DEBITO DE DPVAT
Informagdes Municipais O R$1.792,73

Tipo do Documento do Comprador FISICA
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Tipo do Documento Faturado JURIDICA
Documento Faturado 01192333000122

Estado Faturado SP

II;\\,@ REGISTROS DE DEBITOS POR INFRACOES (RENAINF)

! CONSTAM REGISTROS DE INFRACOES

Resumo das Infragdes

Infracdes Identificadas 9 Total Identificado R$ 2.281,42

Historico de Infracbes

ATENCAO: As infragdes aqui listadas PODEM ou NAO ja terem sido pagas.
Para sua maior seguranca confirme junto ao 6rgao autuador.

Infragdo: 6599 - VEICULO SEM REGISTRO/LICENCIAMENTO

N° do Auto de Infragcéo AA04940409 Valor Aplicado R$ 293,47
126100 - -
A x Tipo do Auto de .
Orgéo Autuador DETRAN Infraco Eletronico
ESTRADA
DO MBOI
Local da Infracéo X\I/Fgmg Municipio SO B ZAL)
Eventos
Data Hora da Infracdo Data de Cadastramento Data da Notificacao Data Emissédo da
Penalidade
18/04/2024 07:21 18/04/2024 18/04/2024 10/06/2024
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N° do Auto de Infracdo

Orgéo Autuador

Local da Infragdo

Data Hora da Infracéo

18/09/2023 10:48

N° do Auto de Infracdo

Orgéo Autuador

Local da Infracdo

Data Hora da Infracéo

01/12/2022 14:10

Data de Cadastramento

Data de Cadastramento

Infragdo: 7633 -

PMC2953344 Valor Aplicado

271070 - ;
Tipo do Auto de
SAO PAULO Infracio
AVENIDA
DE PINEDO Co
00777 Municipio
Eventos

Data da Notificacao

29/09/2023 03/10/2023

Infracdo: 7587 -

TPA1762820 Valor Aplicado

271070 -

Tipo do Auto de
SAO PAULO Infracao
ES M BOI
MIRIM Municipio
Eventos

Data da Notificacao

05/12/2022 16/12/2022

R$ 293,47

Manual

SAO PAULO(CAPITAL)

Data Emisséao da
Penalidade

05/12/2023

R$ 293,47

Manual

SAO PAULO(CAPITAL)

Data Emisséao da
Penalidade

23/02/2023

Infracé@o: 6050 - AVANCAR SINAL VERMELHO DO SEMAFORO OU DE PARADA OBRIGATORIA

N° do Auto de Infracéo

Org&o Autuador

Local da Infracao

Data Hora da Infracéo

28/10/2022 15:37

https://www.consultarplaca.com.br

Data de Cadastramento

QQA1282799 Valor Aplicado

271070 - -
Tipo do Auto de

SAO PAULO Infracao
ESTRADA
DO M BOI
MIRIM Municipio
BAIRRO

Eventos

Data da Notificacao

08/11/2022 14/11/2022

Placa: DXS8922

R$ 293,47

Eletronico

SAO PAULO(CAPITAL)

Data Emisséao da
Penalidade

16/01/2023
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Infragdo: 5509 - ESTACIONAR JUNTO A PONTO EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS

N° do Auto de Infracdo

Orgéo Autuador

Local da Infracdo

Data Hora da Infracéo

23/01/2022 08:40

N° do Auto de Infracdo

Org&o Autuador

Local da Infracao

Data Hora da Infracéo

07/01/2022 14:05

N° do Auto de Infracéo

Org&o Autuador

Local da Infragdo

Data Hora da Infracéo

06/05/2021 19:46
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A000832301 Valor Aplicado
%%8R5L?J)IOBE Tipo do Auto de
Infracao
AV 24 DE
DEZEMBRO Municipio
Eventos

Data de Cadastramento

26/01/2022

Infracé@o: 5185 - NAO USAR CINTO DE SEGURANCA

Data da Notificacao

27/01/2022

AA00298833 Valor Aplicado
126100 - ;
Tipo do Auto de

DISUREAN Infracdo
AVENIDA
LUIZ L
GUSHIKEN Municipio
2120

Eventos

Data de Cadastramento

Data da Notificacao

07/01/2022 07/01/2022
Infracé@o: 7633 -
PMC1638489 Valor Aplicado
271070 - ;
Tipo do Auto de

SAO PAULO Infracao
AV
GUARAPIRANC Municipio
01471

Eventos

Data de Cadastramento

13/05/2021

Data da Notificacao

21/05/2021

Placa: DXS8922

R$ 130,14

Manual

PERUIBE

Data Emisséao da
Penalidade

12/03/2022

R$ 195,23

Eletronico

SAO PAULO(CAPITAL)

Data Emisséao da
Penalidade

03/03/2022

R$ 293,47

Manual

SAO PAULO(CAPITAL)

Data Emisséao da
Penalidade

23/10/2021
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Infrac&o: 5185 - NAO USAR CINTO DE SEGURANCA

N° do Auto de Infragéo PMB9741637 Valor Aplicado R$ 195,23
271070 - .
A Tipo do Auto de
Orgéo Autuador SAO PAULO Infrac&o Manual
RUA
HUMBERTO
Local da Infragéo DE Municipio SO HACHOUCARNLAL)
ALMEIDA X
ESTR
Eventos
Data Hora da Infragéo Data de Cadastramento Data da Notificagéo Data Emisséo da
Penalidade
19/06/2020 20:11 01/07/2020 03/07/2020 18/10/2021
Infragdo: 7633 -
N° do Auto de Infragéo PMB9739940 Valor Aplicado R$ 293,47
271070 - .
A x Tipo do Auto de
Orgao Autuador SAO PAULO Infracao Manual
AV LUIZ
Local da Infrag&o GUSHIKEN Municipio SAO PAULO(CAPITAL)
02120
Eventos
Data Hora da Infracéo Data de Cadastramento Data da Notificacao Data Emissédo da
Penalidade
13/04/2020 09:55 08/05/2020 03/05/2020 22/03/2021

Lembre-se: Todas suas consultas estdo disponiveis em seu painel no site Consultar Placa.
Para acessar cligue em MINHA CONTA

Caodigo de Autenticidade da Consulta.
Utilize o QRCode acima para verificar a autenticidade desta consulta.
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https://app.consultarplaca.com.br/painel/

TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE: Eu, contratante desta pesquisa, declaro ter lido e compreendido as informagdes
acima descritas, tendo ciéncia que todas as informagGes prestadas no corpo desta pesquisa visam exclusivamente
COLABORAR com o processo de averiguagao de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de ANALISE
PREVIA e ndo como elemento de decisdo para comercializagdo do veiculo. As informacdes exibidas nesta pesquisa sao as
que se encontram disponiveis na data e hora da consulta as bases, sites e pacotes de dados ora contratados e somente sera
utiliza dnico e exclusivamente por mim CONTRATANTE sabendo que estou vedado da divulgacdo da mesma para terceiros, e
isento o Consultar Placa de toda e qualquer responsabilidade caso haja divergéncia de informacéo, informo ainda que utilizo a
consulta para fins estatisticos e tenho conhecimento que existem casos de ndo informado e divergéncias em relagdo as bases
on-lines, podendo os registros serem apagados ou apresentarem divergéncias ou ainda possui rem informacdes incompletas
ou excluidas, como por exemplo apontamentos de registros de leildo, sinistro e demais informacdes histoéricas, que podem ser
alteradas, baixadas, excluidas e/ou ndo informadas.
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